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Hamburger Einzelmeisterschaft en 2023

HBV

Turnier:

Veranstalter:

Datum:

System(e):

07.0s.2023 Ort: Hamburg-Lohbrügge

Miniaturgolf Turnierleiter: Jürgen Fahrenkrog

Gruppe I

Oberschiedsrichter: Herbert Schurig VfL Lohbr

Schiedsrichter: Sascha Bähr Niendorfer MC

Schiedsrichter: KirstenFahrenkrogNMC

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Gruppe 2 Gruppe 3

Auswechslunqen:

Oberschiedsrichter: Herbert Sch urig

Datum:

Stand: 03/201 5

Strafen:

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehleran den Bahnen

Bestätigu ng aller Oberschiedsrichter

Besondere Vorkommnisse

netn

Ausnahmen für Spielerll!nen

n

Ausnahfnen DMV Sponordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertiaen)

07.05.2023 Turnierleiter: Jürgen Fahrenkrog



Jürgen Fahrenkrog

Jürgen Fahrenkrog

Basisnote: 106,581

Basisschnitt: 27,724

Schüler männl.

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 67735 Hoffmann Lennard Schm 50 42 44 42 178 44,500

2 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 50 46 50 52 198 49,500

Damen

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 67736 Hoffmann Evelyn D 37 35 37 32 141 35,250

Herren

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 VfL 67338 Kirscht Tobias H 25 25 28 25 103 25,750

2 VfL 67892 Ueckert Renè H 32 24 30 23 109 27,250

Seniorinnen Ak 1

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 VfL 67447 Schild Kerstin Sw 1 38 25 31 28 122 30,500

Seniorinnen AK 2

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten Sw 2 27 31 32 33 123 30,750 n.St.

2 VfL 66067 Lendner Ute Sw 2 35 28 31 29 123 30,750 n.St.

3 VfL 67970 Wernozak Elke Sw 2 41 33 35 28 137 34,250

Senioren Ak 1

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 46033 Bähr Sascha Sm 1 23 24 24 24 95 23,750

2 SVL 67597 Rüdebusch Holger Sm 1 28 21 26 22 97 24,250 n.St.

3 VfL 66721 Rebstock Stefan Sm 1 24 26 21 26 97 24,250 n.St.

4 VfL 67419 Labude Peter Sm 1 28 28 21 29 106 26,500

5 VfL 67448 Brinkmann Christoph Sm 1 27 26 35 27 115 28,750

6 NMC 30769 Tatzelt Volker Sm 1 24 32 31 29 116 29,000

Spieltag in Lohbrügge am 07.05.2023

Platzturnierleitung:

Ergebnisliste:

Hamburger Meisterschaften 2023 alle Kategorien



Senioren Ak 2

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 VfL 30255 Schurig Herbert Sm 2 19 20 22 23 84 21,000

2 HMC 19975 Wegner Gunther Sm 2 26 22 24 20 92 23,000

3 HMC 66877 Kretschmer Dieter Sm 2 25 25 30 28 108 27,000

4 VfL 5612 v. Beuningen Boto Sm 2 31 26 29 26 112 28,000

5 NMC 44123 Steier Uwe Sm 2 32 26 32 24 114 28,500

6 VfL 67903 Slut Axel Sm 2 24 33 23 37 117 29,250

7 VfL 67969 Wernozak Waldemar Sm 2 35 34 36 32 137 34,250

8 HMC 67826 Schuppenhauer Rainer Sm 2 43 46 39 41 169 42,250

9 VfL 67838 Haberecht Michael Sm 2 39 38 46 48 171 42,750



Platz Verein Pass-NR. Name Vorname Kat.
Schlag-

zahl
Schnitt

1. VfL 30255 Schurig Herbert Sm 2 84 21,000

2. HMC 19975 Wegner Gunther Sm 2 92 23,000

3. NMC 46033 Bähr Sascha Sm 1 95 23,750

4. SVL 67597 Rüdebusch Holger Sm 1 97 24,250

5. VfL 66721 Rebstock Stefan Sm 1 97 24,250

6. VfL 67338 Kirscht Tobias H 103 25,750

7. VfL 67419 Labude Peter Sm 1 106 26,500

8. HMC 66877 Kretschmer Dieter Sm 2 108 27,000

9. VfL 67892 Ueckert Renè H 109 27,250

10. VfL 5612 v. Beuningen Boto Sm 2 112 28,000

11. NMC 44123 Steier Uwe Sm 2 114 28,500

12. VfL 67448 Brinkmann Christoph Sm 1 115 28,750

13. NMC 30769 Tatzelt Volker Sm 1 116 29,000

14. VfL 67903 Slut Axel Sm 2 117 29,250

15. VfL 67447 Schild Kerstin Sw 1 122 30,500

16. NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten Sw 2 123 30,750

17. VfL 66067 Lendner Ute Sw 2 123 30,750

18. VfL 67970 Wernozak Elke Sw 2 137 34,250

19. VfL 67969 Wernozak Waldemar Sm 2 137 34,250

20. NMC 67736 Hoffmann Evelyn D 141 35,250

21. HMC 67826 Schuppenhauer Rainer Sm 2 169 42,250

22. VfL 67838 Haberecht Michael Sm 2 171 42,750

23. NMC 67735 Hoffmann Lennard Schm 178 44,500

24. NMC 67619 Bähr Jonas Schm 198 49,500

Ergebnisse aller Teilnehmer vom heutigen Tag




